平成 21 年 10月 30日

各  位

代表取締役社長    西尾 直紀

（コード番号：4824 東証マザーズ）

問合せ先 取締役業務管理部長

根津 康洋

(TEL 03-3224-3113)

投資有価証券売却損の計上に関するお知らせ

 表題の通り、投資有価証券売却損の計上を行うこととなりましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１.投資有価証券売却損について

当社の保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売

却損が発生いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当投資有価証券売却損は、連結、個別ともに発生、計上いたします。

(1) 投資有価証券売却の年月日

平成２１年９月１０日～平成２１年９月１６日

(2) 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率的運用を図るため

(3) 投資有価証券売却の内容

（１） 銘 柄  当社保有有価証券３銘柄

（２） 売却損  約３１百万円

２.今後の見通し

平成 22年 7月期第 1四半期決算において、営業外費用として、連結、個別ともに計上する

予定です。なお、平成 22年 7月期の第 2四半期および通期業績予想（連結および個別）につ

きまして、現時点での修正はありませんが、今後必要が生じた場合、直ちに開示いたします。

以上